
UBND PHƯỜNG HỒNG AN 

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN 

 

          Số:     /QĐ-THQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                 Hồng An, ngày 22 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Thẩm định hồ sơ năng lực của các đơn vị liên kết triển khai 

giảng dạy Tiếng Anh tự chọn, Tiếng Anh tăng cường, Tiếng Anh có giáo viên 

người nước ngoài, trải nghiệm STEM, Giáo dục năng lực số 

 Năm học 2025 - 2026 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

  

 Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

 Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/02/2014 của Bộ Giáo dục Đào 

tạo ban hành quy định quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục 

ngoài giờ chính khoá; 

Công văn số 4555/BGDĐT-GDPT ngày 05/8/2025 của Bộ GDĐT về việc 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025-2026; 

Công văn 5997/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 27/8/2025 của Sở Giáo dục 

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức, hoạt động đối với các trung tâm khác làm 

nhiệm vụ giáo dục thường xuyên;  

 Căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ của bộ phận văn phòng; 

        Căn cứ tình hình thực tế và năng lực cán bộ nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hồ sơ năng lực của các đơn vị liên kết triển 

khai giảng dạy Tiếng Anh tự chọn, Tiếng Anh tăng cường, Tiếng Anh có giáo viên 

người nước ngoài, trải nghiệm STEM, Giáo dục năng lực số trong nhà trường năm học 

2025-2026.  

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ thẩm định, đánh giá, lựa chọn hồ sơ năng 

lực của các đơn vị đăng ký, liên kết triển khai giảng dạy Tiếng Anh tự chọn, Tiếng 

Anh tăng cường, Tiếng Anh có giáo viên người nước ngoài, trải nghiệm STEM, Giáo 

dục năng lực số năm học 2025-2026 đã nộp tại bộ phận văn phòng nhà trường. Tổ thẩm 

định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3.  Các ông (bà) có tên tại điều 1 và cán bộ, giáo viên, nhân viên trong 

trường Tiểu học Quán Toan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này. 

 

 

 



Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;                                                                                         

- Lưu: VT.                                                                                           

 

 

                                                                                                        

                                                                                                               Nguyễn Thị Hạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Tổ thẩm định, hồ sơ liên kết các Trung tâm -Năm học 2025-2026 

(Kèm theo quyết định số      /QĐ-THQT ngày 22 tháng 8 năm 2025  

của Trường TH Quán Toan) 

 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hạnh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Đỗ Thị Hồng Phó hiệu trưởng PCT Hội đồng 

3 Đặng Thị Lan Phó hiệu trưởng PCT Hội đồng 

4 Lê Thu Phương Tổ trưởng tổ 3 Thư kí Hội đồng 

5 Phạm Thị  Tuyết Chinh Tổ phó tổ 1 Thành viên 

6 Phùng Thị Phương Dung Tổ trưởng tổ 1 Thành viên 

7 Nguyễn Thị Hoàng Anh Tổ trưởng tổ 2 Thành viên 

8 Lại Thị Hà Tổ trưởng tổ 4 Thành viên 

9 Trần Thị Thuý Bình Tổ trưởng tổ 5 Thành viên 

10 Trần Thị Ngọc Giáo viên Tiếng Anh Thành viên 

11 Vũ Thị Thu Hiền Giáo viên Tiếng Anh Thành viên 

12 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Tin học Thành viên 

13 Hoàng Sĩ Nguyên Phụ trách CNTT Thành viên 

14 Dương Thị  Mai Thanh Tổ phó tổ 5 Thành viên 

15 Nguyễn Thị Nga Tổ phó tổ 4 Thành viên 

16 Phạm Thị Hân BĐDCMHS Thành viên 

 

(Danh sách có 16 người) 

 


		2025-10-10T07:26:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:57:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:57:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




